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Né bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér vetéqe¥erisjen lokale nr 03/L-040 (Gazeta zyrtare nr
28/2008), nenit 51.1 t& Statutit t& Komunés sé& Vitisé 01 nr 013/491 t€ datés 21.04.2011
Kryetari i Komunés s& Vitisg, Kryetari i Komunés né bazé t& kompetencave dhe
autorizimeve ligjore bien kété:

VENDIM
Pér ndarjén e mjeteve financiare 450 euro pér Turneun Tradicional “Gursel e
Bajram Sylejmani”

Neni 1
Me kété vendim,Kryetari i Komunés ndan mjete financiare né shumé& prej 450 euro(
katergind e pezdhjet euro) pér Turneun Tradicional n& futboll t&¢ madh& pér nder t& “Gursel
e Bajram Sylejmanit”

Neni II
Mijetet nga neni [ i kétij vendimi derdh&n n# llogari t& Sefedin Fetahut Kryetarit t& Fshatit
Sodoving.
Mijetet derdhén né xhirollogaring rrjedhése:17-02-0030220065.49 NLB Banka
Mijetet sigurohen nga buxheti i Komunés s& Vitisé pér vitin 2023 kategoria ekonomike
shérbime dhe mallra.

Neni 111
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim
dhe Zyra e thesarit né¢ Komunén e Vitisé.

Neni IV
Ky vendim hyn fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Vitisé.

Mg daté 19.09.2023

Vendimi i dérgohet:
1.Sefedin Fetahu
2.Zyrés sé Kryetarit
3.Zyrés sé thesarit
4 Arkivit
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